
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 00682

Pronájem skladovacího prostoru 630m2
U Stodol, 74707, Opava (nečleněná část města), Opava

25 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Radek SVOBODA
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 232
E-mail:
svoboda@jolkreality.cz

Celková plocha: 630 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: okraj obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás jedinečnou nabídku pronájmu komerčního objektu s přilehlými pozemky.
Tento objekt nabízí mnoho výhod a skvělých možností pro váš podnikatelský růst. Zde je podrobnější popis nabízeného
objektu:

1. Popis objektu:
Cihlová hala s vnitřní plochou cca. 630m2
Sedlová střecha
Vnitřní plocha podlahy je výškově rozdělena
Napojení na kanalizaci
Elektřina 230V a 400V k dispozici
Sklad není vytápěný
Zázemí pro obsluhu skladu
Plocha skladu a přilehlých prostor bude vyklizena

2. Výhody nabízeného objektu:



JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Velká vnitřní plocha, která poskytuje dostatek místa pro vaše podnikání
Napojení na kanalizaci a elektřinu, což zajišťuje potřebnou infrastrukturu pro vaše provozy
Přilehlé pozemky, které mohou sloužit jako parkoviště, rozšíření objektu nebo pro další potřeby vašeho podnikání
Možnost využití zázemí pro obsluhu skladu, což usnadní logistiku vašich operací

Pro více informací kontaktujte makléře.


